
 

Uchwała Nr X/50/2015 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy rzeczowej na remont chodnika 

przy drodze powiatowej Nr 3244L w miejscowości Kolonia Sitno. 

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) - uchwala się, co 

następuje: 
  

§ 1 

 

1. Udziela się Powiatowi Zamojskiemu pomocy rzeczowej na remont chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 3244L Czołki-Kornelówka-Kol. Sitno w miejscowości Kolonia Sitno. 

2. Środki finansowe na pomoc określoną w ust. 1 zabezpiecza się w budżecie gminy Sitno na 

2015 rok. 

§ 2 

 

Wartość udzielonej pomocy rzeczowej w wysokości pozwalającej na wybudowanie chodnika 

o pow. 200m
2
. 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia z Zarządem Powiatu Zamojskiego umowy 

określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 5 

 

Traci moc Uchwała Nr VIII/36/2015 Rady Gminy Sitno z dnia 23 kwietnia 2015r. w sprawie 

udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy rzeczowej na remont chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 3244L w miejscowości Kolonia Sitno. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 


